
Direction :

CERNY Lycée Montmirault

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 5 juillet 2026 inclus

Du lundi au vendredi en période scolaire
ÉTAMPES Gare d'Etampes 6:50

Rotonde 6:52
Louis Moreau 6:53

MORIGNY-
CHAMPIGNY

Mairie de Morigny-Champigny 6:58

ÉTRÉCHY Lavoir 7:07
AUVERS-SAINT-
GEORGES

Rond-Point CD148/CD17 7:09

VILLENEUVE-SUR-
AUVERS

Villeneuve 7:14

BOISSY-LE-CUTTÉ Centre 7:19
D'HUISON-
LONGUEVILLE

Lavoir 7:25

CERNY Place de Selves 7:29
Le Verger 7:30
La Ferme 7:30

Moulin à Vent 7:32
Lycée Montmirault 7:32

Aucun service les samedis, dimanches, et jours fériés.
Aucun service pendant les vacances scolaires.
Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
N'oubliez pas de faire signe au conducteur pour obtenir l'arrêt du véhicule.

@EssonneSO_IDFM

Francilité Ouest Essonne
12/14 Rue des Épinants
﻿91150 ÉTAMPES

01 64 94 55 45 

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare d'Etampes

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 5 juillet 2026 inclus

Du lundi au vendredi en période scolaire
CERNY Lycée Montmirault 12:35 17:25

Moulin à Vent 12:36 17:26
Ecole 12:37 17:27

D'HUISON-
LONGUEVILLE

Lavoir 12:42 17:32

BOISSY-LE-CUTTÉ Centre 12:47 17:37
VILLENEUVE-SUR-
AUVERS

Villeneuve 12:52 17:42

AUVERS-SAINT-
GEORGES

Rond-Point CD148/CD17 12:56 17:46

ÉTRÉCHY Lavoir 13:00 17:50
MORIGNY-
CHAMPIGNY

Mairie de Morigny-Champigny 13:09 17:59

ÉTAMPES Gare d'Etampes 13:16 18:06

Note(s) de renvoi :
: Circule uniquement le mercredi en période scolaire

Aucun service les samedis, dimanches, et jours fériés.
Aucun service pendant les vacances scolaires.
Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
N'oubliez pas de faire signe au conducteur pour obtenir l'arrêt du véhicule.

@EssonneSO_IDFM

Francilité Ouest Essonne
12/14 Rue des Épinants
﻿91150 ÉTAMPES

01 64 94 55 45 

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


